

Wydział Zamówień Publicznych
ul. Grunwaldzka 37
43-600 Jaworzno
tel. +48 32 618 50 31
fax.+48 32 615 59 42

Jaworzno, dn. 01.08.2014 r.

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostosowanie trzech przenośników taśmowych do jazdy ludzi w TAURON Wydobycie S.A. - Zakładzie Górniczym Janina” - sprawa nr 23/2014/EEZP/JW.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymanym pismem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostosowanie trzech przenośników taśmowych do jazdy ludzi w TAURON Wydobycie S.A. - Zakładzie Górniczym Janina”, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1:

„Zamawiający w każdym z zadań odwołuje się do przenośników taśmowych wykonanych wg konkretnych dokumentacji. Czy zamawiający udostępni dokumentacje przenośników do wglądu?”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wszystkie informacje niezbędne do złożenia oferty przez Wykonawcę znajdują się w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt 2.1.1. SIWZ.

Pytanie 2:

„Zamawiający w ogólnej charakterystyce przenośnika GWAREK 1200 o nr fabrycznym 136/06 (w części nr 1 zamówienia) podaje prędkość transportowanego urobku, która wynosi 3,15 m/s. W charakterystyce przedmiotowego przenośnika nie ma wzmianki o tym, że przenośnik jest wyposażony w rozwiązania pozwalające na zmianę prędkości. Zamawiający nie wymaga też dostarczenia tego typu rozwiązań. Przepisy górnicze dopuszczają jazdę ludzi na przenośnikach taśmowych o prędkości max. 2,5 m/s. Prosimy zatem o wyjaśnienie powyższej rozbieżności”.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada urządzenia służące do zmniejszenia prędkości taśmy do jazdy ludzi (trzy silniki zintegrowane z przemiennikami częstotliwości typu SG3F 355 L-4 250 kW 1kV), które zostaną zabudowane w przedmiotowym przenośniku przez Zamawiającego. Wykonawca ma powyższe rozwiązanie ująć w aneksie do dokumentacji przenośnika, zgodnie z zapisami pkt 2.1.1 SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia – Szczegółowy opis wspólny dla wszystkich części zamówienia - *ppkt 2.1)a*).